АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, Qй Уi €pza х" ?"f"/f

О внесении изменений в Перечень и цены на платные услуги,
предоставляемые физическим и юридическим лицам Муниципальным
казенным учреждением <<Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг населению Рузского
городского округа>, утвержденный постановлением Администрации
Рузского городского округа Московской области от 14.01.202| ЛЬ44

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 27.07.2010 J\b 210-ФЗ (об организации
ПРеДоставления государственных и муниципzulьных услуг), Федеральным
законом от 06. 10.200З Jф 13 1-ФЗ кОб общих принципах организации местного
саМоуправления в Российской Федерации>, распоряжением Министерства
государственного управления, информационных
Московской области от 21.07.2016 J\ъ10-57/РВ (о
ОРГаниЗации деятельности многофункциональных центров предоставления
ГосУДарственI{ых и муниципальных услуг в Московской области>>, решением
Совета депутатов Рузского муниципального района от 01 .|2.201,6 М ЗЗ9146
(Об УТВерждении Пололtения о платных услугах, предоставляемых
фИЗическИм и юридическим лицам Муниципальным к€венным учреждением
<Многофункциональный центр предоставления государственных и
МУнИциПальных услуг населению Рузского муниципаJIьного района>,
руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация
Рузского городского округа постановляет:

1. Перечень и цены на платные услуги, предоставляемые физическим и
юридическим лицам Муницип€Lпьным казенным учреждением
<Многофункциональный центр предоставления государственных и
МУниципальных услуг населению Рузского городского округа) (Приложение

Цен на Платные услуги, предоставляемые физическим и юридическим лицам
Муниципальным казенным учреждением <Многофункцион€tльный центр

технологий и связи

регион€tльном стандарте

J\b1), утвержденный
oKpyI,a N4осковской

постановлением Администрации
области от 14.0|.2021 Jф44 (об

Рузского городского
утверждении перечня и

п 005022 *

предоставления государственных и
Рузского городского округа)) дополнить
((

муниципаJIьных услуг населению
строками следующего содержания :

лъ
п/п

наименование и состав
YслYги

Описание
YслYги

Щена услуги,
пчб.

Основания для
оказапия yслyг

47
Составление проекта
соглашения о задатке 1 документ 650

,Щоговор
возмездного

оказания услуг

48
Составление расписки о
передаче денежных
средств

1 документ 327
Щоговор

возмездного
оказания услуг

49
Составление проекта
мирового соглашения 1 документ 1619

Щоговор
возмездного

оказания услуг

50
составление
процессу€шьных
документов (заявлений,
ходатайств, жалоб)

1 документ |296
.Щоговор

возмездного
оказания услуг

51

заполнение бланка

уведомления о
прибытии иностранного
гражданина или лица
без гражданства в место
пребывания

1 документ з27
Щоговор

возмездного
оказания услуг

).

разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети
<Интернет>.

3. Контроль за исполнением настоящего
[lервого заместителя Главы Администрации
Пеняева Ю.А.

И.о. Главы городского ок Ю.А. Пеняев

2. Опубликовать настоящее постановление в газете кКрасное знамя)) и

постановления возложить на
Рузского городского округа

#:ъ